
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/199/2017  

RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 

15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1892 późn. zm.), art. 6 ust.13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1785 ze zm.) i art. 6 ust.9 

ustawy z dnia 30 październik 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1821 późn. zm.), Rada 

Gminy Chłopice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny,  stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Określa się wzór deklaracji na podatek leśny,  stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Określa się wzór informacji o gruntach, lasach, nieruchomościach i obiektach budowlanych,   

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Informacja i deklaracje, o których mowa w § 1- 4 mogą być składane w postaci elektronicznej za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej na elektronicznej 

platformie usług administracji publicznej (ePUAP) w formie dokumentu elektronicznego sporządzonego 

w formie danych XML. 

2. Wzór informacji i deklaracji w postaci dokumentu, formularza elektronicznego udostępniony jest na 

platformie usług administracji publicznej (ePUAP) Urzędu Gminy Chłopice. 

3. Informacje i deklaracje powinny być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym 

przy pomocy ważnego, kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIII/71/2015 Rady Gminy Chłopice z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych,  uchwała nr X/91/2011 Rady Gminy 

Chłopice z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek rolny oraz wzoru informacji 

o gruntach,  uchwała nr X/89/2011 Rady Gminy Chłopice z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie wzoru deklaracji 

na podatek leśny oraz wzoru informacji o lasach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4417



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Chłopice 

 

Łucja Lichota 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4417



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/199/2017  

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4417



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4417



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4417



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/199/2017  

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4417



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4417



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4417



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4417



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/199/2017  

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4417



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4417



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/199/2017  

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4417



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4417



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4417



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4417


